
 
 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15), дана 28.3.2017. године 

Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за образовање,прописе, управу и националне мањине-националне 

заједнице 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБРА –СОФТВЕРА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА „ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА СОФТВЕРА ЗА ПОДРШКУ ПРЕВОЂЕЊА“ - СОФТВЕРСКИ 

ПАКЕТ SDL TRADOS STUDIO PROFESSIONAL 2017 
 

ЈН МВ  2/2017 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Аутономна покрајина Војводина, Покрајински 
секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине- националне заједнице, Булевар 
Михајла Пупина бр.16, Нови Сад, интернет страница Наручиоца:  www.puma.vojvodina.gov.rs. 
2.Врста наручиоца: орган државне управе 
3.За добра и услуге, опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет јавне набавке ЈН МВ 2/2017  је набавка добра-софтвера за реализацију пројекта 
„Имплементација софтвера за подршку превођења и то софтверског пакета SDL Trados Studio Professional 
2017  
- назив и ознака из општег речника набавке: 48310000 - Програмски пакет за израду докумената. 
4. Уговорена вредност: 1.319.515,20 динара без пдв-а, односно 1.583.418,24 динара са пдв-ом  
5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
6. Број примљених понуда: 1 
7. Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша: 1.319.515,20 динара без пдв-а, Најнижа: 1.319.515,20 динара без пдв-а 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 
Највиша: 1.319.515,20 динара без пдв-а, Најнижа: 1.319.515,20 динара без пдв-а 
9. Датум доношења одлуке о додели уговора 
13.3.2017. године 
10. Датум закључења уговора 
24.3.2017. године 
11. Основни подаци о добављачу 
Иолар превођење и језичке технологије д.о.о. Београд, Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 102/22, 
ПИБ: 106117398, матични број:20537558  
12. Период важења уговора 
1 година. 
 

 


